КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2015г.                               с. Ровное                                            № 77-178р.
Об освобождении  Стручковой Л.А. и Филатовой В.Н. от обязанностей  членов  избирательной комиссии  муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений  Стручковой Л.А. и Филатовой В.Н.  о сложении своих полномочий, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей членов   избирательной комиссии муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края с правом решающего голоса:
- Стручкову Любовь Александровну, 1968 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, бухгалтера  ООО «Чулымское»,  предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией  Балахтинского района Красноярского края;

- Филатову Валентину Николаевну, 1959 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, бухгалтера  ООО «Чулымское»,  предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ Балахтинского района Красноярского края;

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ровненские новости».
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

_____________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________  В.Ф. Никулин